TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE

IRATI

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1130/2017

PROTOCOLO SEI 0067309-69.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/11/2017

HORÁRIO: Das 08h30 às 11h30min

LOCAL: Prédio dos Juizados Especiais de Irati - Rua 19 de Dezembro, nº 418, Centro – Irati/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1857672-6 ÁLEXIS AMANDA KOSAK  13.627.707-3

1857133-4 ALFREDO PABIS NETO 133597760

1860469-0 ANA LÍZIA SOARES DE OLIVEIRA 142093774

1858596-0 CAMILA KUREK 13.026.393-3

1858518-4 DEISI TCHMOLA 133605550

1858860-9 EDUARDA MARIA RODRIGUES 134941898

1858444-8 FLÁVIO DRUCZKOSKI FILHO 13632458-6

1859408-5 GILMARE APARECIDA ZANLORENSI 8.039.862-0

1857824-4 GUILHERME MATHIAS HARMUCH 10.412.468-2

1856992-2 JULIANA PIACESKI BORGES 13.422.932-2

1859341-2 LETÍCIA ORREDA MENON 12.950.384-0

1857679-0 MARINA FERREIRA PEREIRA 12.739.730-9

1856871-7 MATHEUS ALVES PIRES 11.170.341-8

1858433-7 MATHEUS MOREIRA 136833014

1857305-7 RAMON BATISTA JAREMA 139047370

1858476-0 SAMARA LOUISE CAETANO 85145045

1858396-5 THALLYSON BRENDO MARTINS 12.688.544-0

1858266-7 THAYNÁ LETICIA WOITOVICZ 13.145.745-6

1860336-3 THOMAS BREITHNER IANISKI PEREIRA 128598987

1856937-5 VANESSA VALESKI 13.471.325-9

1859627-9 YASMINI DE OLIVEIRA BANKERSEN 12851569-0